
Mode och stylingtips hos Råå Garderob den 3 april 2025 med IW Kärnan 
 
Med vår i blicken samlades tolv IW-damer hos Malin Lind på Råå Garderob för att ta del av 
stylingtips och kanske få något nytt i vårgarderoben. 
 
Malin har jobbat bl.a. med försäkringar och som terapeut och hade tidigare en butik i Råå 
men flyttade i mitten av oktober 2024 till Kullagatan i Helsingborg. Butiken här är betydligt 
större och Malin vill kunna ge sina kunder en känsla av välbefinnande, omhändertagande  
och trivsel och god överblick över vad hon kan erbjuda. Hon har därför endast få storlekar 
framme men desto fler i sitt lager.  Hon säljer hållbara kläder med mycket litet syntet och tar 
sina varor främst från Danmark och Nederländerna. Ett populärt märke är Mansted, 100 % 
organisk bomull och alltid med pärlemorknappar. Hon har även det beroendeframkallande 
underklädesmärket Avet. Även inredningsdetaljer finns i sortimentet och känslan hos henne 
är verkligen – välbefinnande!   
 
Till ett glas bubbel gav sedan Svetlana Nilsson oss några stylingtips: satsa på en monokrom 
outfit, dvs samma färg genomgående men olika nyanser. Gör en ”kapsel”, dvs investera i fem 
plagg där allt matchar allt. Addera gärna en färgglad sjal och variera med många halsband. 
Och-plocka fram broscherna! Sätt ihop många tillsammans. De villar dessutom bort blicken 
från halsen, som många av oss kanske vill gömma. Svetlana visade många tips med 
utgångspunkt från en  bas med byxor och topp i beige.  Man kan också ta upp en färg i  t.ex. 
en flerfärgad blus och låta den färgen  återkomma i detaljerna. Tänk utanför boxen. 
 
Malin och Svetlana anordnar gärna tjejkvällar och Svetlana har även kurser i hållbarhet och 
smart, ekonomiskt klädval och kan hjälpa till med uppdatering av din garderob. 
Nöjda med en trevlig och ovanlig modevisning traskade damerna vidare till restaurang 
”Linnea och Basilika” för en kvällsmåltid, några av oss med nyinköpta  plagg från Råå 
Garderob. 
Malin finns på www.raagarderob.se och Svetlana kan nås på nilssonsvetlana@gmail.com 
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